
Komunoloc
5isok d.o.o.

1elA44/525-7n
Fax,: 044i525-788

e-moil: komunolo(-sisokl@sk.t,com.hr
rEFn HR4l?4070001188004875

Sukladno dlanku 2l . stavak2. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/l l, 83/13) Komunalac Sisak

d.o.o.,objavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA sktoptjenih u 2015. godini

Redni

broj

Ev.broj nabave

i broj objave

Vrsta
provedeno

g postupka

Datum

sklapanja

ugovora

lznos

sklopljenog

ugovora

bez PDV-a

RazdobU

e na koje
je

sklopljen

ugovor

Naziv ponuditelja s

kojima je sklopljen

ugovor

Datum

konaanog

izvrsenja

ugovora

Konaaniukupn

iznos plaCen

temeljem ug,

bez PDV-a do

31.12.15.

7.

2074/5002-

005326s

otvoreni 07.01.2015

s96.336,00
oo

31.12.15

INA lND. NAFTE Zagreb,

Av.VeCeslava Holjevca

10, zaSreb

31.12.15. 478.701,69 kn

2. r.2./Ls
2O74lS O02-

0054328

otvoreni 02.o2.20Ls

444.747,aO

do

31.12.15.

Elektro-komunikacie
14 Podbreije 4, Zagreb 31.12.15. 296.s10,52 kn

3.

4.2./Ls
2Or4/S OO2-

0054085

orvorenl

19.01.2015

19.01.2015

Grupa 1

198.362,31

Grupa 2

57.909,00

do

do

31.12.15.

Brilijant d.o.o.

Diljeva ulica 10,

Vinkovci

MASIVA d.o,o.

Trg E. Kvaternika 1,

Bjelovar

37.72.t4.

37.r2.74.

115.151,37 kn

17.724,59 kn

1-t.2/75

2015ls 002-

0004493 otvoreni

20.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

grupa 1

102.000,00

$upa 2
36.181,60
grupa 3

27.225,00

oo

oo

do

31.12.15

Vrtlarica usl.obrt
Ferdinanda Budickog 14

ZE

Ambijentid,o.o.
lstarska 6a eakovec

Ambijentid,o.o.
lstarska6a eakovec

31.12.15

31.12.15

31.12.15

199.931,23 kn

112.595,74 kn

5. 77.r./$
201sls 002-

0016945

orvorenl 21.05.2015
360.000,00

72 mj

Pismorad d,d.

lll Malegnica br. 12,

zagreb

12 mj 343.208,80 kn

tvti;: xamunatlt jl1ffii,";,1,:,f ii:1i",,*1j,is"i,.(-!i?ti:\r rl!i.,:i b.r. B, sudski rpsistri: Tfscvaik; s{id u zi;ie;u,..-., y!]s: Lq9c8r?4r:, orc: js::6eilio!-. 
iomllj;j i;;;ral1.iiil$ d""i1jrir..l:-;1il?;il;i:"'"',

,5Ai\i: iiR4 r Z40 70t0.l.l8A0aj4iil5 i_1ip banka d i1.r ttprav; i Ooran Cio;; 
"*fi: witvr.tr:n-ri;i".:i,jr_sisak.hr



6. I I .1./15

2015/s 002-
0024044

otvorenl

Grupa I
139.317,00

Grupa 2

137.915,00

Grupa 3

139.317,00

Grupa 4

139.317,00

Grupa 5

t9.920,00

Grupa 6

99.890,00

sezona

zimske

sluZbe
l5.l1.2015.
do

31.03.2016

Dado Sisak d.o.o.

Petrinjska 156

Sisak

Utolica d.o.o.

Kralja Tomislava
32 Sisak

Dado Sisak d.o.o.

Petrinjska 156

S isak

P.U.O.

PRUGOVECKI
JalSevadka 27,

Topolovac
Dado Sisak d.o.o.
Petrinjska I 56

Sisak

Dado Sisak d.o.o.
Petrinjska 156

Sisak

31.03.16

31.03.16

31.03.16

3 1.03.16

31.03.r6

3 1.03.16

u tiieku

u tijeku

u tijeku

u tiieku

u tijeku

u tijeku

7.

1.5/15

2015/s 002-
0020224

otvoreni
27.08.2015 690.270,00

do 01.05.16
SOLANA PAG
d.d. Svilno bb, Pag

01.05.2016
u tijeku

DIREKTOR:
Goran GroS, mag.oec.

/----'=-=:'--:,:>\-_----<--- 
-:-

Ii:,-:,,"':.::,--..
tl .;, .

ali/:,ii \-:,i,.. -,i : !"rl.c:,3

*",":T:[liii'i'e'ifiifiAff]$:l&!Tii:1!.';Bixiii,',l[iTfl;:,11,;""flffiiafa?y:txii'o.zasi;;;,
lllAN: l{R412407000118E0048?5 01p banka d.rJ.; uprav:i Gorarr ;ro{; wis: wrn:vr.ronunalei-sisak.hf


